Günümüzde salgın niteliği

taşıyan hastalıklarda uygulanan bu yöntem o devirde de uygulanmış ve başarılı sonuçları

İzzeddin İbnü’l-Esîr Alî b. Muhammed b. Muhammed eş-Şeybânî el-Cezerî, Üsdü’l-ğâbe fî ma’rifeti’s-sahâbe, thk. Ali Muhammed
Muavvız-Âdi Ahmed Abdü’l-Mevcûd, (b.y.: Dâru-l-Kutubi’l-İlmiyye, 1415/1994), 3/336-41.

5 Ebû Hâtim er-Râzî, el-Cerh ve’t- ta‘dîl, (Haydarâbâd: Tab‘at’ü-Meclis’i-Dâirati’l Meârif’i-Osmaniyye,1952), 5/20.
6 “Adâlet ve zabt sahibi, güvenilir kimsedir.” Abdullah Aydınlı, Hadis Istılahları Sözlüğü (İstanbul: İFAV Yayınları, 2016), “Sebt”, 273.
7 “Adâlet ve zabt niteliklerini tam olarak taşıyan, hadis rivayetinde güvenilir ravi.” Aydınlı, “Sika”, 277.
8 Ebû Hâtim, el-Cerh ve’t- ta‘dîl, 8/204-6.
9 Ebu Haccâc Yûsuf b. Abdurrahmân b. Yûsuf el-Mizzî, Tehzîbu’l-kemâl fî esmâi’r-ricâl, thk. Beşşâr Avvâd Ma‘rûf (Beyrût: Müessesetü’r-

Risâl, 1400/1980), 29/303-4.
10 Ebu’l-Hasen Müslim b. el-Haccâc, el-Câmiʿu’s-sahîh, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (Beyrut: Dâru’l-İhyâi’t-Türasi’l-Arabî, ts.),

“Müsâkât”, 44 (No.1570).
11 Ebû Abdillah Şemsüddîn b. Ahmed b. Osman ez-Zehebî, Siyeru a’lâmi’n-nübelâ, thk. Mecmuatü mine’l-Muhakkikîn bi-İşrâfi eş-Şeyh

91 Zehebî, Siyeru a’lâmi’n-nübelâ, 10/636.
92 Zehebî, Siyeru a’lâmi’n-nübelâ, 9/209.
93 Mizzî, Tehzîbu’l-kemâl, 26/518.
94 Mizzî, Tehzîbu’l-kemâl, 9/150.
95 Ebu’l-Kâsım Alî b. El-Hasen b. Hibetillâh, Târîhu Medîneti Dımaşk, thk. Amr b. Ğarâme el-Amrevî (b.y.: Dâru-l Fikr li’t Tabâatü ve’n-Neşr

ve’t-Tevzi‘, 1415/1995), 67/158.
96 Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî, Sünenü İbn Mâce, thk. Muhammed Fuâd Abdülbâki (b.y.: Dâru İhyâi’l-Kutub, ts.),“Zebâih”,

10 (No. 3185).
97 Mehmet Emin Özafşar vd. (ed.), Hadislerle İslâm (Hadislerin Hadislerle Yorumu) (Ankara: Semih Ofset, 2013), 5/261.
98 Zehebî, Siyeru a’lâmi’n-nübelâ, 12/182-83.
99 Mizzî, Tehzîbu’l-kemâl, 20/197.
100 Ebû Ahmed b. Adî el-Cürcânî, el-Kâmil fî’d-du‘afâi’r-ricâl, thk. Âdil Ahmed Abdü’l-Mevcûd-Alî Muhammed Muavvez (Beyrût: el-Kutubi’l-

İlmiyye, 1418/1997), 8/58-59.
101 Zehebî, Siyeru a’lâmi’n-nübelâ, 5/295.